令和元年５月１５日

                         （ ２０１９年）

保護者  様

和歌山市立東和中学校

校  長  山本   均

第６回東和中スポーツ大会「スマイルＣＵＰ」の開催について

 薫 風の候、皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校

教育活動に対し、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さ て、第６回東和中スポーツ大会「スマイルＣＵＰ」について、下記のとおり

開催することといたしました。本行事も６回目を迎え、生徒が主体となって、協

力しながら全力を尽くす姿が、「東和中がひとつになる日」として定着し、本校一

学期の風物詩となってまいりました。

 つ きましては、平日のお忙しいときとは存じますが、お子様の様子をご覧いた

だき、生徒たちの活躍を応援してくださいますよう、お願いいたします。

また、保護者参加種目について、下の参加申込に必要事項をご記入の上、５月

２４日（金）までに担任へ提出してください。ご来場くださった保護者の皆様に

も、お声かけいたしますので、奮ってご参加いただき、スマイルＣＵＰ盛況の一

翼を担っていただきますよう、併せてお願いいたします。

なお、未成年者が入場される場合は、保護者の同伴を必要とします。ご理解い

ただき、ご了承ください。

記

１  日    時   令和元（２０１９）年６月７日（金）  ９時２０分開会式

２  場    所   和歌山ビッグホエール

３  プログラム（内容・時間等、変更する場合があります）

＜午前の部＞              ＜ 午後の部＞（１３時開始予定）

 （ １）合同体操             （ ７）生徒会種目※保護者参加種目

 （ ２）台風の目             （ ８）学級対抗リレー

（３）逃げるは恥だが勝ちになる     （９）綱引き

（４）レンタルレース※保護者参加種目  （１０）ブロック対抗リレー

（５）大玉運び

（６）シャトルラン

* * * * * * * * き  り  と  り  * * * * * * * *

保護者参加種目  参加申込

参加を希望される種目に〇をしてください。

レンタルレース  ・  生徒会種目  ・  どちらも

生  徒   年   組   番  氏名

保護者   氏  名

※  ５月２４日（金）までに担任へ提出